ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЁРНЕ МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЁН АДМИНИСТРАЦИЙЁ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2023 г. №170 город Ядрин

хушу

21.02.2023 г. №170 Етĕрне хули

Об утверждении состава Комиссии по профилактике правонарушений в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22 февраля 2017 года №5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике», администрация Ядринского муниципального округа постановляет:

- 1. Утвердить состав Комиссии по профилактике правонарушений в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики согласно Приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Ядринского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

С.О.Трофимов

Приложение к <u>постановлению</u> администрации Ядринского муниципального округа от 21.02.2023 №170

Состав Комиссии по профилактике правонарушений в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики

оофимов ганислав Олегович гаков ндрей Владимирович аумов ихаил Юрьевич	Глава Ядринского муниципального округа Чувашской Республики (председатель комиссии) Заместитель главы — начальник Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии) Начальник ОМВД России по Ядринскому району Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии)
гаков ндрей Владимирович аумов ихаил Юрьевич	Заместитель главы — начальник Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии) Начальник ОМВД России по Ядринскому району Чувашской
ндрей Владимирович аумов ихаил Юрьевич	развитию территорий администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии) Начальник ОМВД России по Ядринскому району Чувашской
аумов ихаил Юрьевич	округа Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии) Начальник ОМВД России по Ядринскому району Чувашской
ихаил Юрьевич	Начальник ОМВД России по Ядринскому району Чувашской
ихаил Юрьевич	
•	Республики (заместитель председателя комиссии)
игин	тестуелики (заместитель председателя компесии)
	И.о. начальника отдела правового обеспечения администрации
горь Николаевич	Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
	(секретарь комиссии)
азянова	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической
лия Николаевна	работы по Ядринскому району управления надзорной деятельности и
	профилактической работы Главного управления МЧС России по
	Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию)
горова	Начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы
льбина Ивановна	администрации Ядринского муниципального округа Чувашской
	Республики
аврентьев	Заместитель руководителя Ядринского межрайонного следственного
лександр Владимирович	отдела СУ СК РФ по Чувашской Республики (по согласованию)
икитин	Главный врач БУ «Ядринская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по
ергей Михайлович	согласованию)
иколаев	Начальник Ядринского межмуниципального филиала ФКУ УИИ
иколай Вениаминович	УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии (по
	согласованию)
гепанова	Директор БУ «Ядринский КЦСОН» Минтруда Чувашии (по
ина Николаевна	согласованию)
горова льбина Ивановна аврентьев лександр Владимирович икитин ергей Михайлович иколаев иколай Вениаминович	работы по Ядринскому району управления надзорной деятельност профилактической работы Главного управления МЧС России Чувашской Республике — Чувашии (по согласованию) Начальник отдела организационно-контрольной и кадровой рабо администрации Ядринского муниципального округа Чувашся Республики Заместитель руководителя Ядринского межрайонного следственн отдела СУ СК РФ по Чувашской Республики (по согласованию) Главный врач БУ «Ядринская ЦРБ» Минздрава Чувашии согласованию) Начальник Ядринского межмуниципального филиала ФКУ У УФСИН России по Чувашской Республике — Чувашии согласованию) Директор БУ «Ядринский КЦСОН» Минтруда Чувашии